
Комната экспертов

Розетка 220В

Стул участника

ПК с предуст. CAD

Урна

Вешалка

1200

70
0

53
40

14550

2620

Комната участников:
Методический кабинет колледжа

5м х 3м

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1:40
1

Карасёв А.Е.

План застройки площадки
по компетенции 

"Инженерный дизайн CAD"
на Демоэкзамен 2020
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Копировал Формат A3


